

### ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

1) Հայաստանի Հանրապետության պետական բյուջեի միջոցների հաշվին իրականացվող գնումների դեպքում՝

Պատվիրատուն՝ «Քաջարանի համալիր մանկապատանեկան մարզադպրոց» ՊՈԱԿ

(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)

Ծրագիրը

Անվանումը՝ Արտադրողական դաստիարակություն

բաժին 09, խումբ 05, դաս 01, ծրագիր 02

(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	անվանումը	գնման ձև (ընթացակարգը) <sup>1</sup>	չափման միավոր	քանակ	միավորի գին	ընդամենը ծախսերը (դրամ)
1	2	3	4	5	6	7
<b>Ընդամենը</b>						<b>713 000</b>
<b>Էներգետիկ ծառայություններ</b>						<b>307 000</b>
65310000	էլեկտրականության բաշխում	ԲԸԱՀ	Դրամ	1	307 000	307 000
<b>Կոմունալ ծառայություններ</b>						<b>26 000</b>
65111000	խմելու ջրի բաշխում	ԲԸԱՀ	Դրամ	1	26 000	26 000
<b>Կապի ծառայություններ</b>						<b>130 000</b>
64211000	հանրային հեռախոսային ծառայություններ	ԲԸԱՀ	Դրամ	1	70 000	70 000
72411000	համացանցային ծառայություններ (isp)	ԲԸԱՀ	Դրամ	1	60 000	60 000
<b>Ներքին գործուղումներ</b>						<b>100 000</b>
99600000	գնում չհանդիսացող այլ ծախսեր	ԳԶԾ	Դրամ	1	100 000	100 000
<b>Գրասենյակային նյութեր և հագուստ</b>						<b>30 000</b>
22811000	դասամատյան	ԲԸԱՀ	Դրամ	30	250	7 500
30192121	գնդիկավոր գրիչ	ԲԸԱՀ	հատ	20	120	2 400
30197231	թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ԲԸԱՀ	հատ	100	10	1 000
30197232	թղթապանակ, արագակար, թղթյա	ԲԸԱՀ	հատ	19	100	1 900
30197631	թուղթ, A4 ֆորմատի 1/21x29.7/	ԲԸԱՀ	տուփ	4	2 500	10 000
39263200	գրասենյակային գիրք, մատյան, 70-200 էջ, տողանի, սպիտակ էջերով	ԲԸԱՀ	հատ	9	800	7 200
<b>Առողջապահական և լաբորատոր նյութեր</b>						<b>50 000</b>
33141310	ներարկիչներ	ԲԸԱՀ	Դրամ	40	30	1 200
33141111	կպչուն սպեղանիներ	ԲԸԱՀ	Դրամ	30	60	1 800
33141117	բամբակ	ԲԸԱՀ	Դրամ	30	180	5 400
33141133	Բինտ բժշկական էլաստիկ սրնքաթաթային N1, 2	ԲԸԱՀ	հատ	20	160	3 200
33141136	Բինտ էլաստիկ ամրակով 8սմx1,5մ	ԲԸԱՀ	հատ	5	680	3 400
33616200	խոլեկալիցիներով a11cc	ԲԸԱՀ	Դրամ	10	380	3 800
33616300	թիամին a11da01	ԲԸԱՀ	Դրամ	10	380	3 800



1	2	3	4	5	6	7
33617100	կալցիումի գլյուկոնատ a12aa03, d11ax03	ԲԸԱՀ	Դրամ	15	80	1 200
33631102	նիստատին a07aa02, d01aa01, g01aa01	ԲԸԱՀ	Դրամ	31	30	930
33631520	c05aa01, d07aa02, d07xa01, h02ab09, s01ba02, s01cb03, s02ba01	ԲԸԱՀ	Դրամ	4	600	2 400
33631610	պովիդոն յոդ d08ag02, d09aa09, d11ac06, g01ax11, r02aa15,	ԲԸԱՀ	Դրամ	10	300	3 000
33632110	իբուպրոֆեն c01eb16, g02cc01, m01ae01, m02aa13	ԲԸԱՀ	Դրամ	3	200	600
33632120	կետոպրոֆեն m01ae03, m02aa10	ԲԸԱՀ	Դրամ	3	1 800	5 400
33632130	դիկլոֆենակ d11ax18, m01ab05, m02aa15, s01bc03	ԲԸԱՀ	Դրամ	3	900	2 700
33651102	ամօքսիցիլին j01ca04	ԲԸԱՀ	Դրամ	10	350	3 500
33651305	ստրեպտոմիցին a07aa04, j01ga01	ԲԸԱՀ	Դրամ	4	800	3 200
33661240	պարացետամոլ n02be01	ԲԸԱՀ	Դրամ	11	70	770
33662140	տետրացիկլին a01ab13, d06aa04, j01aa07, s01aa09, s02aa08, s03aa02	ԲԸԱՀ	Դրամ	5	340	1 700
33674100	քսիլոմետազոլին r01aa07, r01ab06, s01ga03	ԲԸԱՀ	Դրամ	4	500	2 000
Կենցաղային նյութեր						40 000
24455100	քլորոմին Բ	ԲԸԱՀ	գրամ	8	1 250	10 000
19641000	պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար	ԲԸԱՀ	հատ	201	10	2 010
31531210	էլեկտրական լամպ, 60W, 80W, 100W	ԲԸԱՀ	հատ	22	100	2 200
39241200	մկրատներ	ԲԸԱՀ	Դրամ	5	230	1 150
39224332	ցինկապատ	ԲԸԱՀ	հատ	3	1 100	3 300
39224342	աղբարկղեր, մետաղյա	ԲԸԱՀ	հատ	3	1 500	4 500
39812100	հատակի մածիկ, մաստիկա, հատակների փայլեցման և մակերևույթի պահպանման համար	ԲԸԱՀ	հատ	3	1 360	4 080
39831241	օձառ	ԲԸԱՀ	կիլոգրամ	5	240	1 200
39831244	օձառ, տնտեսական	ԲԸԱՀ	Դրամ	10	150	1 500
39831261	օձառի տուփ	ԲԸԱՀ	հատ	4	250	1 000
39831271	սպունգ սանիտարահիգիենիկ	ԲԸԱՀ	հատ	12	80	960
39835000	հատակ մաքրելու ձող	ԲԸԱՀ	հատ	3	1 000	3 000
39836000	ավել	ԲԸԱՀ	հատ	5	900	4 500
39839200	զոգաթիակ, աղբը հավաքելու համար	ԲԸԱՀ	Դրամ	4	150	600
Պարտադիր վճարներ						30 000
99600000	գնում չհանդիսացող այլ ծախսեր (աղբահեռացում)	ԳԶԾ	Դրամ	1	30 000	30 000

« 10 » « 02 » 2015 թ.

Տնօրեն՝

Գլխ. հաշվապահ՝



Վ. Մարգարյան  
(Ա.Է.Ա.)

Բ. Մարգարյան  
(Ա.Է.Ա.)